Phụ về điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà nước và danh mục, nguồn vốn 

đầu tư xây dựng cơ bản năm 2025; 

t đề nghị của Trư ng ph ng  inh tế  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho đơn vị: 

Ủy ban MTTQ xã Mai Phụ, số tiền: 108.322.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh 

tám triệu ba trăm hai mươi hai ngàn đồng)   

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Căn cứ dự toán chi ngân sách được giao bổ sung, Ủy ban MTTQ xã Mai Phụ 

chịu trách nhiệm quản lý sử dụng, thanh quyết toán; chịu trách nhiệm toàn diện 

trước pháp luật, UBND xã, Chủ tịch UBND xã và các cơ quan thanh tra, kiểm tra